e Cultura e Secretaria Municipal dê Assistênciâ Social, do Trabalho e Geração de Empregos.

cúusulA QUARTA - Do PREço
4.1. Para a prestação dos serviços descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE se obriga a pagar à

CONTRATADA um valor total de R$ 8.490,00 (oito mil, quatrocêntos e noventa Íeais).

CúUSULA OUINTA. DO PAGAÍÚEI{TO

5.1. 0 pagamento oconerá em até 15 (quinze) dias apos a prestaÉo dos serviços e a apresentaÉo da nota fscal,

acompanhada da certidão expedida mnjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e pela

[...]

26.682.975/0001-30, com êndêreço à Avenida Cícero Rodrigues, 315 - CEP: 86225000 - BairÍo: Conjunto
João Abdala Derbli, Santa CecÍlia do Pavão/PR.

OBJETO: Aquislção de malêriais pâra prêvenção de lncêndio (rêcarga dê êxtinlorês e placas de saída de emeÍgênciâ) para as
Secrêtãrias Municlpals.
VALOR TOTAL: R$ 2.260,00, (dois mil, duzentos e sessenta reais).

PRÁZO DE VIGÊNCIA: 60 (sêssentâ) dias, ou seja, âté 11t0gl2022.
SECRETARIA: Secretarias Municipais.
RECURSOS: Secrêtarias Municipais.
RESPoNSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez wilcken, OAB IPR no 22.932.
DATA DE ASSINATURA CONTRÂTO: 't4l0t12022.

[...]

São Pedro,
Osasco/SP.
OBJETO: Contrataçáo dê êmprêsa especializada para execução dê sêrviços, com ÍoÍnecimênto dê materiais, paÍa substituição
de lâmpadas dê vapor dê sódio por lâmpadas de LED, em ruas do Munlcíplo de Nova Santa BárbaÍa.
VALOR TOTAL: R$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil reais).

PRAzo DE V|GÊNCIA: 90 (novênta) dias, ou seja, até 1'111012022.
PRAZO DE EXECUçÃO: 60 (sessênta) dias, ou sejâ, até 1'll0gl2q22
SECRETARIA: Secretaria Municipâl de ObÍas.
RECURSOS: Seffêtaria Municipal dê Obras-
RESPONSÁVEL JURÍDICO; carmen cortezwilcken, oABIPR n' 22-932